

FAKTÚRA (strana 1/5)
20121900
EKOS, spol. s r. o. Stará Ľubovňa

 Popradská 24
 064 01 Stará Ľubovňa

 IČO : 36168475
 DIČ : 2020003293
 IČ DPH : SK2020003293

 spol. s r.o.
 Stará Ľubovňa

 Účet **2517118/5200**
12 -06- 2012

Banka OTP Banka, a.s.

Telefón: 052/4261119

Registrovaný na Okresnom súde v Prešove, Oddiel: Sro, Vložka č.: 3487/P

 Dátum
 vyhotovenia
12.6.2012

 Dátum dodania
 tovaru / služby
31.5.2012

 Splatnosť
 najneskôr do
21.6.2012

Objednávka :

Spôsob úhrady :

Prevodný príkaz

Variabilný symbol :

20121900

Konštantný symbol :

0308

Korešpondenčná adresa :

Mesto Stará Ľubovňa
**Obchodná 1
 064 01 Stará Ľubovňa**

Odberateľ :

Mesto Stará Ľubovňa

IČO : 00330167

DIČ : 2020698812

IČ DPH :

Obchodná 1
064 01 Stará Ľubovňa

Fakturujeme Vám na základe Vašej objednávky pre rok 2012 zber, prepravu a zneškodnenie komunálnych odpadov od obyvateľov mesta Stará Ľubovňa za mesiac máj 2012:

Názov / popis	Množstvo	MJ	Cena bez DPH	DPH	Spolu bez DPH
Objednávka č. 1 - vývoz zmesových komunálnych odpadov			0,0000	0%	0,00
Objednávka č. 1 - vývoz kuka			0,0000	0%	0,00
Vývoz odpadov 1. 5. 2012 1 výv. x 118 nád. 110 litrov	118	vyv.	0,9000	20%	106,20
Zneškodnenie odpadov na skládke	2,124	t	31,5300	20%	66,97
Osobitný poplatok zák. č. 17/2004 Z.z.	2,124	t	4,9790	0%	10,58
Vývoz odpadov 7. 5. 2012 1 výv. x 55 nád. 110 litrov	55	vyv.	0,9000	20%	49,50
Zneškodnenie odpadov na skládke	0,99	t	31,5300	20%	31,21
Osobitný poplatok zák. č. 17/2004 Z.z.	0,99	t	4,9790	0%	4,93
Vývoz odpadov 7. 5. 2012 1 výv. x 357 nád. 110 litrov	357	vyv.	0,9000	20%	321,30
Zneškodnenie odpadov na skládke	6,426	t	31,5300	20%	202,61
Osobitný poplatok zák. č. 17/2004 Z.z.	6,426	t	4,9790	0%	32,00
Vývoz odpadov 9. 5. 2012 1 výv. x 88 nád. 110 litrov	88	vyv.	0,9000	20%	79,20
Zneškodnenie odpadov na skládke	1,584	t	31,5300	20%	49,94
Osobitný poplatok zák. č. 17/2004 Z.z.	1,584	t	4,9790	0%	7,89
Vývoz odpadov 14. 5. 2012 1 výv. x 394 nád. 110 litrov	394	vyv.	0,9000	20%	354,60
Zneškodnenie odpadov na skládke	7,092	t	31,5300	20%	223,61
Osobitný poplatok zák. č. 17/2004 Z.z.	7,092	t	4,9790	0%	35,31
Vývoz odpadov 15. 5. 2012 1 výv. x 84 nád. 110 litrov	84	vyv.	0,9000	20%	75,60
Zneškodnenie odpadov na skládke	1,512	t	31,5300	20%	47,67
Osobitný poplatok zák. č. 17/2004 Z.z.	1,512	t	4,9790	0%	7,53
Vývoz odpadov 15. 5. 2012 1 výv. x 118 nád. 110 litrov	118	vyv.	0,9000	20%	106,20
Zneškodnenie odpadov na skládke	2,124	t	31,5300	20%	66,97
Osobitný poplatok zák. č. 17/2004 Z.z.	2,124	t	4,9790	0%	10,58
Vývoz odpadov 21. 5. 2012 1 výv. x 32 nád. 110 litrov	32	vyv.	0,9000	20%	28,80

FAKTÚRA (strana 2/5)
20121900

Názov / popis	Množstvo	MJ	Cena bez DPH	DPH	Spolu bez DPH
Zneškodnenie odpadov na skládke	0,576	t	31,5300	20%	18,16
Osobitný poplatok zák. č. 17/2004 Z.z.	0,576	t	4,9790	0%	2,87
Vývoz odpadov 21. 5. 2012 1 výv. x 475 nád. 110 litrov	475	vyv.	0,9000	20%	427,50
Zneškodnenie odpadov na skládke	8,55	t	31,5300	20%	269,58
Osobitný poplatok zák. č. 17/2004 Z.z.	8,55	t	4,9790	0%	42,57
Vývoz odpadov 22. 5. 2012 1 výv. x 111 nád. 110 litrov	111	vyv.	0,9000	20%	99,90
Zneškodnenie odpadov na skládke	1,998	t	31,5300	20%	63,00
Osobitný poplatok zák. č. 17/2004 Z.z.	1,998	t	4,9790	0%	9,95
Vývoz odpadov 28. 5. 2012 1 výv. x 351 nád. 110 litrov	351	vyv.	0,9000	20%	315,90
Zneškodnenie odpadov na skládke	6,318	t	31,5300	20%	199,21
Osobitný poplatok zák. č. 17/2004 Z.z.	6,318	t	4,9790	0%	31,46
Vývoz odpadov 29. 5. 2012 1 výv. x 48 nád. 110 litrov	48	vyv.	0,9000	20%	43,20
Zneškodnenie odpadov na skládke	0,864	t	31,5300	20%	27,24
Osobitný poplatok zák. č. 17/2004 Z.z.	0,864	t	4,9790	0%	4,30
Vývoz odpadov 29. 5. 2012 1 výv. x 118 nád. 110 litrov	118	vyv.	0,9000	20%	106,20
Zneškodnenie odpadov na skládke	2,124	t	31,5300	20%	66,97
Osobitný poplatok zák. č. 17/2004 Z.z.	2,124	t	4,9790	0%	10,58
Objednávka č. 1 - vývoz MOK			0,0000	0%	0,00
Vývoz odpadov 2 výv. x 14 nád. 1100 litrov	28	vyv.	3,1200	20%	87,36
Zneškodnenie odpadov na skládke	2,24	t	31,5300	20%	70,63
Osobitný poplatok zák. č. 17/2004 Z.z.	2,24	t	4,9790	0%	11,15
Vývoz odpadov 5 výv. x 9 nád. 1100 litrov	45	vyv.	3,1200	20%	140,40
Zneškodnenie odpadov na skládke	3,6	t	31,5300	20%	113,51
Osobitný poplatok zák. č. 17/2004 Z.z.	3,6	t	4,9790	0%	17,92
Vývoz odpadov 10 výv. x 147 nád. 1100 litrov	1 470	vyv.	3,1200	20%	4 586,40
Zneškodnenie odpadov na skládke	117,6	t	31,5300	20%	3 707,93
Osobitný poplatok zák. č. 17/2004 Z.z.	117,6	t	4,9790	0%	585,53
Vývoz odpadov 2. 5. 2012 1 výv. x 43 nád. 1100 litrov	43	vyv.	3,1200	20%	134,16
Zneškodnenie odpadov na skládke	3,44	t	31,5300	20%	108,46
Osobitný poplatok zák. č. 17/2004 Z.z.	3,44	t	4,9790	0%	17,13
Vývoz odpadov 5. 5. 2012 1 výv. x 51 nád. 1100 litrov	51	vyv.	3,1200	20%	159,12
Zneškodnenie odpadov na skládke	4,08	t	31,5300	20%	128,64
Osobitný poplatok zák. č. 17/2004 Z.z.	4,08	t	4,9790	0%	20,31
Vývoz odpadov 9. 5. 2012 1 výv. x 70 nád. 1100 litrov	70	vyv.	3,1200	20%	218,40
Zneškodnenie odpadov na skládke	5,6	t	31,5300	20%	176,57
Osobitný poplatok zák. č. 17/2004 Z.z.	5,6	t	4,9790	0%	27,88
Vývoz odpadov 12. 5. 2012 1 výv. x 54 nád. 1100 litrov	54	vyv.	3,1200	20%	168,48
Zneškodnenie odpadov na skládke	4,32	t	31,5300	20%	136,21
Osobitný poplatok zák. č. 17/2004 Z.z.	4,32	t	4,9790	0%	21,51

FAKTÚRA (strana 3/5)
20121900

Názov / popis	Množstvo	MJ	Cena bez DPH	DPH	Spolu bez DPH
Vývoz odpadov 16. 5. 2012 1 výv. x 58 nád. 1100 litrov	58	vyv.	3,1200	20%	180,96
Zneškodnenie odpadov na skládke	4,64	t	31,5300	20%	146,30
Osobitný poplatok zák. č. 17/2004 Z.z.	4,64	t	4,9790	0%	23,10
Vývoz odpadov 19. 5. 2012 1 výv. x 47 nád. 1100 litrov	47	vyv.	3,1200	20%	146,64
Zneškodnenie odpadov na skládke	3,76	t	31,5300	20%	118,55
Osobitný poplatok zák. č. 17/2004 Z.z.	3,76	t	4,9790	0%	18,72
Vývoz odpadov 23. 5. 2012 1 výv. x 39 nád. 1100 litrov	39	vyv.	3,1200	20%	121,68
Zneškodnenie odpadov na skládke	3,12	t	31,5300	20%	98,37
Osobitný poplatok zák. č. 17/2004 Z.z.	3,12	t	4,9790	0%	15,53
Vývoz odpadov 26. 5. 2012 1 výv. x 50 nád. 1100 litrov	50	vyv.	3,1200	20%	156,00
Zneškodnenie odpadov na skládke	4	t	31,5300	20%	126,12
Osobitný poplatok zák. č. 17/2004 Z.z.	4	t	4,9790	0%	19,92
Vývoz odpadov 30. 5. 2012 1 výv. x 48 nád. 1100 litrov	48	vyv.	3,1200	20%	149,76
Zneškodnenie odpadov na skládke	3,84	t	31,5300	20%	121,08
Osobitný poplatok zák. č. 17/2004 Z.z.	3,84	t	4,9790	0%	19,12
Objednávka č. 1 - vývoz VOK			0,0000	0%	0,00
Kilometre	232	km	1,1600	20%	269,12
Manipulácia s kontajnerom	20	.	9,9600	20%	199,20
Zneškodnenie odpadov na skládke	54,85	t	31,5300	20%	1 729,42
Osobitný poplatok zák. č. 17/2004 Z.z.	54,85	t	4,9790	0%	273,10
Objednávka č. 1 - odovzdanie kuka nádob			0,0000	0%	0,00
110-litrová plechová smetná nádoba s prepravou k zákazníkovi	4	ks	27,7000	20%	110,80
Objednávka č. 1 - vývoz a zneškodnenie odpadov uložených vo vreci ekos vrece biele	15	vyv.	1,5900	20%	23,85
Objednávka č. 2 - služby spojené so zberom, triedením a úpravou separovaného zberu			0,0000	0%	0,00
k.č. 150101 - obaly z papiera	100	ks	2,5200	20%	252,00
k.č. 150101 - obaly z papiera	340	ks	0,8500	20%	289,00
Zneškodnenie odpadov na skládke k.č. 200301	0,81	t	31,5300	20%	25,54
Osobitný poplatok zák. č. 17/2004 Z.z.	0,81	t	4,9790	0%	4,03
k.č. 150102 - obaly z plastov	105	ks	2,5200	20%	264,60
k.č. 150102 - obaly z plastov	1 274	ks	0,8500	20%	1 082,90
Zneškodnenie odpadov na skládke k.č. 200301	1,676	t	31,5300	20%	52,84
Osobitný poplatok zák. č. 17/2004 Z.z.	1,676	t	4,9790	0%	8,34
k.č. 150104 - kovové obaly	130	ks	0,8500	20%	110,50
Zneškodnenie odpadov na skládke k.č. 200301	0,32	t	31,5300	20%	10,09
Osobitný poplatok zák. č. 17/2004 Z.z.	0,32	t	4,9790	0%	1,59
k.č. 150107 - obaly zo skla	20	ks	2,5200	20%	50,40
k.č. 150107 - obaly zo skla	210	ks	0,8500	20%	178,50
Zneškodnenie odpadov na skládke k.č. 200301	0,4	t	31,5300	20%	12,61
Osobitný poplatok zák. č. 17/2004 Z.z.	0,4	t	4,9790	0%	1,99
Objednávka č. 5 - zber, preprava a zneškodnenie z nepravidielných činností			0,0000	0%	0,00

FAKTÚRA (strana 4/5)
20121900

Názov / popis	Množstvo	MJ	Cena bez DPH	DPH	Spolu bez DPH
A. Vývoz a zneškodnenie odpadov z upratovania stanovišť			0,0000	0%	0,00
Mesačný paušal	1		345,0000	20%	345,00
B. Samovývoz obyvateľmi mesta			0,0000	0%	0,00
Zneškodnenie odpadov na skládke	14,54	t	31,5300	20%	458,45
Osobitný poplatok zák. č. 17/2004 Z.z.	14,54	t	4,9790	0%	72,39
Zneškodnenie odpadov na skládke	3,65	t	16,6000	20%	60,59
Osobitný poplatok zák. č. 17/2004 Z.z.	3,65	t	6,6387	0%	24,23
E. Mimoriadne vývozy			0,0000	0%	0,00
Kilometre <i>Sivulka</i>	10	km	1,1600	20%	11,60
Manipulácia s kontajnerom	1	.	9,9600	20%	9,96
Kilometre <i>Sopko</i>	14	km	1,1600	20%	16,24
Manipulácia s kontajnerom	2	.	9,9600	20%	19,92
Zneškodnenie odpadov na skládke	0,3	t	31,5300	20%	9,46
Osobitný poplatok zák. č. 17/2004 Z.z.	0,3	t	4,9790	0%	1,49
Kilometre <i>Kaleta</i>	12	km	1,1600	20%	13,92
Manipulácia s kontajnerom	2	.	9,9600	20%	19,92
Kilometre <i>Sekelský</i>	4	km	1,1600	20%	4,64
Manipulácia s kontajnerom	1	.	9,9600	20%	9,96
Kilometre <i>Drotarovský</i>	2	km	1,1600	20%	2,32
Manipulácia s kontajnerom	1	.	9,9600	20%	9,96
Kilometre <i>Sčensný</i>	16	km	1,1600	20%	18,56
Manipulácia s kontajnerom	2	.	9,9600	20%	19,92
Kilometre <i>Kovalčík</i>	16	km	1,1600	20%	18,56
Manipulácia s kontajnerom	2	.	9,9600	20%	19,92
Kilometre <i>Vitkovský</i>	22	km	1,1600	20%	25,52
Manipulácia s kontajnerom	2	.	9,9600	20%	19,92
Zneškodnenie odpadov na skládke	7,94	t	31,5300	20%	250,35
Osobitný poplatok zák. č. 17/2004 Z.z.	7,94	t	4,9790	0%	39,53
Kilometre <i>Sokol</i>	6	km	1,1600	20%	6,96
Manipulácia s kontajnerom	1	.	9,9600	20%	9,96
Kilometre <i>Žid</i>	10	km	1,1600	20%	11,60
Manipulácia s kontajnerom	1	.	9,9600	20%	9,96
Kilometre <i>Baláž</i>	14	km	1,1600	20%	16,24
Manipulácia s kontajnerom	2	.	9,9600	20%	19,92
Kilometre <i>Mackovčín</i>	8	km	1,1600	20%	9,28
Manipulácia s kontajnerom	1	.	9,9600	20%	9,96
Odvoz DSO od MOK <i>Mesačný paušal</i>	1		69,7100	20%	69,71
DSO upratovanie MOK			0,0000	0%	0,00
Zneškodnenie odpadov na skládke	4,19	t	16,6000	20%	69,55
Osobitný poplatok zák. č. 17/2004 Z.z.	4,19	t	6,6387	0%	27,82
Mandatná zmluva	1		41,4900	20%	41,49
Celková suma bez DPH >>>					22 512,54

FAKTÚRA (strana 5/5)**20121900**

Vyhotovil :
[Redacted]
[Redacted]
[Redacted] spol sr.o.
[Redacted] ROVNÁ
[Redacted]
064 01 Stará L

Jarmila Chovancová

Prevzal :

Rekapitulácia	Bez DPH	DPH	Spolu
Oslobodené od DPH	1 462,88	-	1 462,88
Celkom s 20% DPH	21 049,66	4 209,93	25 259,59
Celková suma	22 512,54	4 209,93	26 722,47
Uhradené zálohami	0,00	0,00	0,00
Zostáva uhradiť	22 512,54	4 209,93	26 722,47

K úhrade : **26 722,47 EUR**
Dvadsaťšesttisícsemdvadsaťdva EUR + 47/100
Konverzný kurz : 30,1260 Sk/EUR **805 041,13 Sk**